GOBIERNO DEL ESTADO SECRETARIA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS.

Numero: UNSIS/<u>O26</u>_/2015 Dependencia: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR U. Resp: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR.

	manufacture in the second of t
	CIÓN DE LA COMISIÓN.
Nombre del comisionado: GISELA MAYRA BUSTA	AMANTE RAMOS Categoría: ASOCIADO "A" gar de la comisión: IXTLÁN DE JUÁREZ, OAXACA. Región:
	gar de la comisión: IXTLÁN DE JUÁREZ, OAXACA. Región:
SIERRA NORTE.	<u>, 20</u>
Objeto: PRESENTARME EN EL HOSPITAL CO	DMUNITARIO DE IXTLÁN DE JUÁREZ, PARA EFECTUAR TICAS DEL SÉPTIMO SEMESTRE.
ESTUDIO DE CAMPO CLÍNICO DE LAS PRÁC	TICAS DEL SÉPTIMO SEMESTRE.
Periodo del: 20 AL 20 DE ENERO DEL 2015	
	TICAS DEL SÉPTIMO SEMESTRE.
MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR.	TO ANGROPHE INTELLEGE
Vehiculo Oficial () Autobus () Otro (X) Espec	citique: TRANSPORTE PUBLICO
MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR. Vehículo Oficial () Autobús () Otro (X) Espec Debera presentales con: <u>PERSONAL RESPONSABL</u>	cifique: TRANSPORTE PÚBLICO
\$	//c\ C
Superior Comments	\ //
The state of the s	√ \ // · · · · · · · · · · · · · · · · ·
VICE-RECTORIA	
DE ADMINISTRACIÓN	L.C.E. ERICK A OCHOA VALENCIA (3)
Sello Unidad Responsable.	Titular de la Unidat Responsable
•	
CONSTA	L.C.E. ERICK A. OCHOA VALENCIA Titular de la Unida Responsable NCIA DE COMISIÓN.
	WORLD COMBION.
IXHaminde barez a	20 Enero 2015 de 2015.
Hago constar que el comisionado permaneció del20	() al 2() de Ehero 2015.
	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O
	The state of the s
CARC CONTRACTOR	LICENT EMMESTED LIBORIO.
SERVICIOS DE SALUD	Nombre Cargo y Firma del Titular.
Sello	de la Dependencia.
JURISDICCION SANITARIA Mugares, utilizar el rev Nota: encesso de visitar 20 mas lugares, utilizar el rev	
Nota: en caso de visitar 2 o mas ingares, utilizar el rev	erso con los mismo datos de esta constancia
DE IXTLAN DE JUAREZ, OAX.	
REC	CIBO OFICIAL.
	Numero: UNSIS/ 026 /2015
	Fecha: 19 DE ENERO DE 2015
	й
	tiva la cantidad de: \$270.00 por concepto
de 01x día de vistico para el desempeño c	le Va comisión autorizada.
L.C.E. ERICK ALEXE RFC BURG880205 AW7	S OCH CAVALENCIA D.R MODESTO SEARA VAZQUEZ
PROFESORA INVESTIGADORA JEFE DE LA UNIDA	D ADMINISTRATIVA TITULAR DE LA DEPENDENCIA
Nota: este documento no tendró valider si presente res	nad was a samendaduras